forma ecclesiae consueta in Domino concedimus :

item iisdem visitantibus erclesiam dicti loci, in fe-

stivitatibus Sanctnrum Walheri, et Martini, et in

die Dedicationis ejusdem ecclesiae, et iis qui prima ft indutgenti^

cujusquemensisDominica, velaliassemelinmensead
honnremdictorum Sanctorumcoramunicaverint.alios

quadraginta dies similis indulgentim liberaliter im-
pertimur. Illis vero qui venerabile Sarramentum,
dum ad aegros defertur cnmitati fuerint, vel si im-

pediti id prxstare nequierint, quinies Pater et Ave,

aut unum rtosarium, pro salute aegrotantis reeita-

verint; et qui discordes ad pacem reduxerint, et

errantes ad meliora converterint, et qui pueros
lectioni catechetica? interesse curabunt, sen per se

illos docebunt, et qui aegrotos visitaverint, bonisque

admonitionibus seu raediis suis, si indigeant conso-

laverint et refncillaverint, et qui processiones dum
fient comitabuntur ; toties quoties unum ex istis fe-

cerint, viginti dies induigentiarum in Domiuo con-

cedimus et impertimur. In quorum omnium fidem

prresentes litteras manu propria subscriptas, sigilli

nostri appensione communiti fecimus. Datum Na-
murci, xvn Julii an. mdcxxvih.

23 Sexto post hujusmadi instituti <nem anno rogatus

etiam Urbanus Papa Xlll sme mumficentise effeclus

imperttri, Confraternitali prxdictas txpediri fecit lut-

jusmodi Breue, ad perpetuam rei memoriam.

Cum sicut accepimus, in parochiali ecclesia de

Onhaye, Namurcensis seu alterius dicccesis, una

pia et devota utriusque sexus Christi fldelium Con-

fraternitas, sub invocatione S. Walhori Martyris,

nnn tainen pro hominibus unins specialis artis, ca-

nonice instituta existat, cujus Confratres et Conso-

rores, quamplurima pietatis ef, caritatis opera exer-

cere convenernnt : nos ut Confraternitas hujnsmodi

majora indies suscipiat incrernenta; de Oranipoten-

tis Dei misericordia ac Beatorum Petri et Pauli

Aposlolorum ejus auctoritate confisi, orahibus utrius-

que sexus Christi fidelibus, qui dietain Confrater-

nitatem ingredientur, die prirno eorum ingressus,

si vere poenitentes et confessi Sanctissimum Eu-

charistia: Sacraraentum sumpserint, plenariam ; nec-

non

concessx anno\

16:8

F
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1 1 banus viit.
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A non descriptis et describendis in eadem Tonfrater-

ttitate Confratribus et Consororibus, in cujuslibet

eorum mortis artioulo, si vcre pcenitentes ac con-

fessi, ac Sacra Communione refecti, vel quatenus